העותר טען אמנם באמצעות בא כוחו בדיון כי הוא זה שטיפל באמו במשך תקופה ארוכה עוד לפני מעצרו, אך מתברר שהעותר נכנס ויוצא בשערי בית הכלא ולפני מעצרו הנוכחי, ריצה עונשי מאסר ארוכים מאוד, כפי שפורט על ידי ב"כ המשיבים.

לפיכך, העתירה נדחית.

ניתנה היום, כ"ז טבת תשע"ז, 25 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.